1 344184.69 344184.69 21.00 344184.69

Cotizacion U$S 1=180.9700

El importe de la misma sera ajustado segun tipo de cambio del

dolar estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

DIF CAMBIO OP 218073

SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

344,184. 72,278.7 Pesos 416,463.47

SonPesos CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES CON

Fecha Vto:23/01/2023
C.A.E. :73027549293870

FACTURA EMITIDA EN Pesos